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
д. Юрлово, уч-к 12,25 сот.
д. Брехово, уч-к 12 сот.
д. Поваровка, уч-к 5 сот.
д. Чашниково, уч.к 14 сот.
д. Шапкино, уч-к 6 сот. 
д. Афинеево (Наро-Фоминский р-н), уч-к 11,4 га 
д. Безверхово, уч-к 15 сот.
д. Осинки, уч. 15 сот.
п. Ногово, уч-к 8 сот.
д. Бакеево, уч-к 10 сот.

1-к. кв., 446, 9/9, 33/18/7, б/б, мена 2001 г., хор. сост., 4 500 000 р. 
1-к. кв., 350, 2/12, 35/20/10, б/б, ДКП 2004, своб., 4 900 000 р. 
1-к. кв., 828, 7/12/, 35/15/11, лодж., прив. 2007 г., мнл-кирп., 5 300 000 р.
1-к. кв., 313, 9/14, 41/21/10, лодж., отл. сост., мнл.-кирп., 6 750 000 р. 
2-к. кв., п. Чашниково, 4/5, 45/31/7, б/б, ДКП 2004 г., своб., 3 400 000 р. 
2-к. кв., г. Сходня, 1/5, 55/31/8, балк., прив. 2000 г., кирпич, 4 850 000 р. 
2-к. кв., г. Сходня, 10/16, 56/32/13, лодж., ДКП 2005 г., отл. сост., 5 450 000 р. 
2-к. кв., г. Долгопрудный, 2/9, 44/28/6, б/б, прив. 2007 г., своб., 5 000 000 р. 
3-к. кв., Химки, 5/9к, 58/42/6, 2 лодж., прив. 2013, хор. сост., 6 750 000 р.
Дом, д. Редино, 40 кв. м, бревно, эл-во, рядом авт. ост., ЛПХ, 1 250 000 р.
Дача, д. Алексеевское, 51 кв. м, эл-во, вода, Пятн. ш., 1 300 000 р.
Дача, д. Холмы, 72 кв. м, баня, эл-во, вода, 3 км до ж/д ст., 1 500 000 р.
Обмен: 1-к. кв., 446, хор. сост. + доплата = 2-к. кв., 14, 15, 18 мкрн
1-к. кв., 313, 41/21/10, отл. сост. + доплата = 3-к. кв., 1-6 мкрн, новые дома
2-к. кв., г. Сходня, 56/32/13 + доплата = 2-к. кв., Зел-д от 50 кв. м
3-к. кв., 830, 10/12, 77/44/11, мнл-кирп. + доплата = 3-к. кв., МЖК
3-к. кв., Химки, ул. Маяковского, 58 кв. м = 1-к. кв., г. Лобня + доплата

КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ

 1-2-3-4-к. кв., комнату. Возможен  ■
срочный выкуп. *8-499-729-3001

 1-2-3-к. кв. в Зел-де. *499-710-9202 ■

 1-2-3-к. кв., Андр., ВНИИПП, Менд.,  ■
Повар. *499-710-7522

 2-к. кв., от 50 кв. м, до 6 500 000 р.  ■
*8-903-187-1679

 3-к. кв. в МЖК, для себя. *8-903-120- ■
4262

Долю в кв-ре. *8-495-961-9215 ■

 Квартиру, комнату. *8-499-733-3497 ■

 Квартиру. *8-906-741-2405 ■

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем и продаем,  ■
ремонтируем любые модели ВАЗ, ГАЗ, ГА-
Зель, иномарки, б/у и битые, подержанные. 

*8-985-768-1478, 8-985-353-6050

 Авто себе. *8-915-177-3031 ■

 Авто. *8-495-729-4858 ■

 Авто. *8-903-726-0456 ■

ДАЧУ

 Дачу, дом, коттедж, участок. Возможен  ■
срочный выкуп. *8-499-729-3003

 Дачу, дом, уч-к, быстро. *8-499-733- ■
2101

 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■

 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■

 Дом, уч-к в СНТ Лесн. поляны, Радище- ■
во, для себя. *8-916-373-7798

ДРУГОЕ

 Военный антиквариат, значки. *8-926- ■
113-6885

 Монеты, значки, марки, награды и др.  ■
*8-499-733-3927, 8-916-615-8225

 Приборы. Радиодетали. Книги. Микро- ■
скопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 1-к. кв., 4,3 млн. *8-985-109-3521 ■

 1-к. кв., Рекинцо-3. *8-929-603-7116 ■

 1-к. кв., 929, своб., отл. сост., полная  ■
стоим. в договоре, 5,2 млн. *8-903-146-
0560

 2-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 2-к. кв., 1626, 60/34/10,5, лодж., прив.  ■
2001 г., своб., 7 300 000 р. *8-903-187-1679

 2-к. кв., 2034, 8/15, мена 2009 г., своб.,  ■
7 100 000 р. *8-906-741-2405

 2-к. кв., к. 416, 5,6 млн. *8-905-501-8171 ■

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 3-к. кв., Голубое. *8-905-501-8171 ■

 3-к. кв., 1649, 14/14, своб. *8-926- ■
526-4169

 3-к. кв., 248, 80 кв. м. *8-903-146-0560 ■

 3-к. кв., 311, 3/22, своб. *8-926-526- ■
4169

 3-к. кв., 813, своб., 6 600 000 р. *8-903- ■
187-1679

 3-к. кв., 830, 77 кв. м, 10/12 мнл-кирп.,  ■
с тем. к-той, мена 2008 г., срочно! *8-903-
187-1679

 5-к. кв., 1121. *8-903-146-0560 ■

 Комнату. *8-499-729-3001 ■

Дачи, участки ■

 2 смежных уч. по 6 с. (можно по отдель- ■
ности), Солн. р-н д. Холмы, СНТ «Долина», 
дорога, свет, колодец. *8-916-666-3399

 Дача, 6 с., дом 2-эт. кирп., баня, сауна,  ■
хозблок, Веревское. *8-903-516-1510

 Дача, Поварово, СНТ «Монтажник».  ■
*8-909-152-4644

 Дача, д. Ожогино, 80 кв. м, бревно, с  ■
эл-вом, 1 100 000 р. *8-906-741-2405

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■

 Дачу на Истре, 100 м, 6 с., 1750. *8-916- ■
373-7798

 Дом, часть дома, 2 км от Зел-да, Пятн.  ■
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